
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 13.06.2018 ГОД. 
(за студентите од генерацијата 2017/18 год.) 

Реден 
број Индекс 

Освоени 
бодови 

од испит 

Освоени бодови од 
настава 

(предавања+вежби + 
друго) 

Вкупно бодови (завршен 
испит+предавања+вежби+друго) 

согласно бодовна скала 

Конечна 
оцена 

(според 
бодовна 
скала) 

Предмет: Фурнири и плочи (ДМЕ); мин. бодови од завршен испит = 60 
1 559 62 7 (3 + 4) 69 7 
2 548 21 / / 5 
3 496 4 / / 5 
4 568 4 / / 5 
5 484 4 / / 5 
 
15.06.2018 год. 

Предметен наставник, 
Проф. д-р Борче Илиев 

 
 
 
 
 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 13.06.2018 ГОД. 
(за студенти од постари генерации) 

Реден 
број Индекс 

Освоени 
бодови 

од испит 

Освоени бодови од 
настава 

(предавања+вежби + 
друго) 

Вкупно бодови (завршен 
испит+предавања+вежби+друго) 

согласно бодовна скала 

Конечна 
оцена 

(според 
бодовна 
скала) 

Предмет: Фурнири и плочи и Познавање на фурнири и плочи (ДМЕ и ПТМЕ); 
мин. бодови од завршен испит = 48 

1 423 54 18 (9 + 9) 72 8 
2 426 50 14 (7 + 7) 64 7 
3 304 30 / / 5 
4 365 26 / / 5 
5 360 22 / / 5 
6 6035 7 / / 5 
7 6875 6 / / 5 
8 440 0 / / 5 
 
15.06.2018 год. 

Предметен наставник, 
Проф. д-р Борче Илиев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 13.06.2018 ГОД. 
 

Реден 
број Индекс 

Освоени 
бодови 

од испит 

Освоени бодови од 
настава 

(предавања+вежби + 
друго) 

Вкупно бодови (завршен 
испит+предавања+вежби+друго) 

согласно бодовна скала 

Конечна 
оцена 

(според 
бодовна 
скала) 

Предмет: Плочи од иверки и влакна и Производи од иситнето дрво (ИМД и МТД); 
мин. бодови од завршен испит = 48 

1 198 35 / / 5 
2 466 16 / / 5 
 
15.06.2018 год. 

Предметен наставник, 
Проф. д-р Борче Илиев 

 
 


